
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4317026 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 850 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Ráda bych Vás vzala na pomezí obce Michálkovice a Rychvald,
kde nabízím ke koupi rovinatý pozemek o výměře 1 000 m2, který
je určen k výstavbě rodinného domu. Navíc nový vlastník bude
vlastnit také podíl na příjezdové cestě. Co se týče připojení na
vodovodní řád či napojení na elektrickou energii, možnosti
napojení se nachází v blízkosti pozemku. Na pozemku zůstala
unimo buňka, kterou jistě využijete při realizaci novostavby. Skvělá
dostupnost nejen do centra města Ostravy, také ve směru na
Bohumín a Karvinou. Obec Rychvald má veškerou občanskou
vybavenost, a díky poloze pozemku se v blízkosti nachází
hasiččina Michálkovice, kde si Vaše děti vždy vyhrají nejen na
rozlehlém a oploceném hřišti, ale také se zde pořádá spousta
zábavních akcí. Financování pozemku i Vašeho vysněného domu,
Vám zajistí naše hypoteční a úvěrová specialistka s mnohaletou
praxí. Proto neváhejte a buďte to právě vy, kdo již brzy začne
stavět :)

ID inzerátu ESO: 4317026
Inzerát vydán: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900901519
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1000 m2
Kód zakázky: 901519

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


